

30.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.25.2023.WK

## INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2024”

Zgodnie z art. 136 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Nadleśnictwo Gniewkowo jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu przekazuje informację z zebrania z Wykonawcami, które odbyło się w dniu 30.10.2022 r. o godz: 11:00:00

### Przedstawiciele strony Zamawiającego:

- Włodzimierz Pamfil – Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniewkowo
- Zygmunt Sroka – inż. nadzoru
- Michał Brzeziński – inż. nadzoru
- Michał Szymura – Specjalista SL ds. zagospodarowania lasu
- Paulina Robak – księgowa
- Wojciech Kłosowski – Specjalista ds. administracji
- Aleksander Wyborski - Sekretarz
- Jacek Turulski - leśniczy leśnictwa Rudak
- Artur Jabłoński – leśniczy leśnictwa Pieczenia
- Adam Dama – leśniczy leśnictwa Karczemka
- Marek Rogalski – leśniczy leśnictwa Popioły
- Jacek Borkowski – leśniczy leśnictwa Glinki
- Piotr Wódczak – leśniczy leśnictwa Suchatówka

Spotkanie rozpoczął Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniewkowo Włodzimierz Pamfil od przywitania Wykonawców, wskazując na powód spotkania, jakim jest omówienie dokumentów zamówienia w postępowaniu na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2024”.

Zamawiający odniósł się do pytań, które zadano podczas spotkania:

### **Pytanie nr 1**

Co Zamawiający rozumie jako doświadczenie w pakietach maszynowych pozyskanie drewna przez doświadczenie, które trzeba wykazać, czy te doświadczenie można wyciągnąć np. z leśnictw?

### **Odpowiedź:**

*Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): **np. dla Pakietu XVIII***

*zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 261 000,00 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących maszynowe pozyskanie drewna oraz zrywkę drewna [...]*

### **Pytanie nr 2**

Jakie wartości dla pakietów maszynowych przyjmował Zamawiający do pozyskania na jednego pilarza?

### **Odpowiedź:**

*Wartości dla wszystkich pakietów zostały przyjęte zgodnie z wytycznymi do przygotowania dokumentacji przetargowej na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej*

### **Pytanie nr 3**

Dlaczego Zamawiający wymaga uzupełnienia JEDZ w całości?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z przepisami PZP to zamawiający określa szczegółowość wypełnienia JEDZ i taką koncepcję i model szczegółowości wypełniania JEDZ przyjął w w/w postępowaniu.*

**Pytanie nr 4**

Co Zamawiający rozumie pod terminem wykonywanie prac z zakresu, który przedstawia załącznik nr 2.3.6. do SWZ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuję, że w załączniku nr 2.3.6. do SWZ jest zawarta informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna i może być ona maszynowa ręczna lub mieszana. W Nadleśnictwie Gniewkowo wszystkie prace z pozyskania drewna mogą być wykonywane techniką dowolną z wyjątkiem jednej pozycji znajdującej się w leśnictwie Rejna.*

*Z poważaniem:*

*Komisja Przetargowa*